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RPT projektuje wysokowydajne systemy eliminatorów mgły do 
różnych zastosowań, jedno-, dwustopniowe i wielostopniowe 
eliminatory mgły z filtrami lub koalescerami, łopatki 
eliminatora mgły wykonane z tworzywa sztucznego, 
aluminium lub stali nierdzewnej, podgrzewany eliminator 
mgły chroniący wlot przed lodem. Każdy typ wlotu powietrza 
może zostać zaprojektowany zgodnie z Państwa życzeniem i 
warunkami środowiskowymi. Jesteśmy w stanie 
wyprodukować eliminatory mgły z tworzywa sztucznego 
przewodzącego prąd elektryczny lub eliminatory mgły 
wykonane z podgrzewaniem.
Plastik wzmocniony przed promieniami UV jest stosowany do 
wlotów powietrza z tworzywa sztucznego w miejscach 
narażonych na działanie promieni UV. Dzięki odpowiedniemu 
produktowi możliwa jest ochrona dowolnego sprzętu przed 
mgłą, deszczem, oblodzeniem, cząsteczkami soli i piasku oraz 
innymi trudnymi warunkami otoczenia.

Zarządzanie klimatem budynku
Systemy klimatyzacji pobierają ciepłe powietrze z 
otoczenia i schładzają je do żądanej temperatury. 
Problem jest największy w wilgotnych warunkach 
tropikalnych. Kondensat gromadzi się, gdy gorące i 
wilgotne powietrze przepływa przez wężownicę 
chłodzącą. Kondensat może przedostać się do 
kanałów i stać się pożywką dla bakterii i pleśni. 
Konsekwencją mogą być alergie, choroby zakaźne i 
nieprzyjemny zapach. Unikaj takich sytuacji dzięki 
naszemu systemowi!

Turbiny wiatrowe
Bezproblemowe chłodzenie generatora i niskie koszty 
konserwacji są ważne w przypadku turbin wiatrowych, 
które pracują przez dużą liczbę godzin pracy przez 
cały rok w różnorodnych sytuacjach klimatycznych. 
Nasze wloty powietrza zapewniają ochronę 
elementów wewnętrznych przed korozyjnymi i 
szkodliwymi wpływami otoczenia.                                                                         

Turbiny gazowe                          
Oczyszczanie powietrza atmosferycznego 
wykorzystywanego do spalania w turbinach gazowych 
rozpoczyna się od usunięcia deszczu, mgły i gradu i 
jest niezbędne do konserwacji urządzeń znajdujących 
się przed sprężarką, a także samej sprężarki. Separacje 
kropel mają znacznie lepszą skuteczność usuwania w 
porównaniu do okapów pogodowych i zapewniają tę 
usługę przy bardzo niskim spadku ciśnienia, zwykle 
15-25 Pa.
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Właściciel będzie musiał stawić czoła rosnącym kosztom 
utrzymania i niezadowolonym gościom. Dobry system 
eliminujący mgłę utrzymuje wszystko za wlotem w 
czystości i suchości w systemach wentylacyjnych i 
silnikach, chroniąc je przed rozpryskami wody, 
kropelkami deszczu, solą i innymi cząsteczkami.

RPT GmbH
REA Plastik Tech Neuruppin GmbH (RPT) 
zlokalizowana jest na północny zachód od Berlina, w 
miejscowości Neuruppin. Dzięki niewielkiej 
odległości od trzech dużych uniwersytetów w 
Berlinie RPT ma dostęp do wiedzy i zasobów 
naukowych oraz dobrze wyszkolonej kadry.
RPT specjalizuje się w projektowaniu i rozwoju 
systemów odmgławiania i nawiewów powietrza dla 
wielu gałęzi przemysłu. Dzięki nowoczesnym 
zautomatyzowanym maszynom i certyfikowanym 
spawaczom jesteśmy w stanie spełnić najwyższe 
standardy jakości.

Doświadczenie                                            
Źle zaprojektowane wloty powietrza są główną 
przyczyną problemów korozyjnych wewnątrz 
systemu klimatyzacji. Ale także źle dobrany materiał 
będzie miał wpływ na skuteczność prawidłowego 
działania nawiewników.

RPT wyeliminowało kilka problemów na różnych 
rodzajach statków. Oferujemy ankiety zawierające 
pełny raport na temat aktualnej sytuacji na Twoim 
statku. Można również opracować specjalne 
projekty.

Statki wycieczkowe
Nowoczesne statki wycieczkowe przewożą do kilku tysięcy gości 
przez morza tropikalne, arktyczne lub wzburzone. Muszą 
zapewniać swoim gościom czyste, świeże i luksusowe 
środowisko. Świeże i czyste powietrze jest koniecznością w 
każdym zakątku statku również dla silnika wysokoprężnego. 
Jednak zużycie powietrza niesie ze sobą niepożądane 
zanieczyszczenia. Sól, brud i wodę. Powoduje to korozję, pleśń, 
nieprzyjemne zapachy i bakterie.
Nasze czerpnie powietrza zatrzymują wodę, sól i nieprzyjemne 
zapachy na zewnątrz statku, pomagając utrzymać statek w 
doskonałym stanie.

Łodzie rekreacyjne
Mocne silniki zamontowane w eleganckiej jednostce dają 
mnóstwo frajdy zarówno właścicielom, jak i ich pasażerom. 
Rozpryski wody i fale mogą z łatwością przedostać się do 
łodzi, gdy zamontowany jest prosty wlot żaluzjowy, co 
powoduje korozję, wilgoć i rozwój bakterii.

Statki towarowe
Silniki okrętowe wymagają do spalania dużych ilości 
czystego powietrza. Nie jest niespodzianką, że powietrze 
musi być czyste i suche, aby uniknąć korozji, co jest trudne 
do osiągnięcia w środowisku morskim. Transport towarów, 
takich jak owoce i zwierzęta gospodarskie, również 
potrzebuje ciągłego dopływu świeżego powietrza.
Rozwiązaniem są nasze systemy wlotu powietrza.

Wloty powietrza przeznaczone do 
stosowania w zimnych warunkach 
klimatycznych
Co się stanie, jeśli wlot powietrza zostanie zablokowany z 
powodu oblodzenia lub śniegu? Jaki rodzaj sprzętu znajduje się 
za wlotem? Jaki byłby skutek takiej blokady w Twoim systemie? 
Rozwiązaniem jest zajęcie się problemem, zanim on wystąpi!
W przypadku podgrzewanych odkraplaczy ryzyko zatkania jest 
prawie zerowe. Nasz podgrzewany separator kropel zapobiega 
oblodzeniu i zatykaniu wlotów powietrza oraz oddziela kropelki 
wody, sól i inne cząsteczki od strumienia powietrza.
Na statkach eksploatowanych w zimnych warunkach 
klimatycznych niezbędne jest zainstalowanie systemów 
przeciwoblodzeniowych. Nasze systemy mogą być stosowane 
w lokalizacjach wysokiego ryzyka, takich jak platformy 
wiertnicze. Jesteśmy w stanie zamontować moc grzewczą do 
5,5 kW/m2.

Platformy wiertnicze
Platformę wiertniczą można porównać do fabryki w 
środowisku morskim. Wiele maszyn i procesów wymaga 
świeżego powietrza, ale nie soli i wody, które się z nim wiążą. 
Nasze wloty powietrza zapewniają płynność produkcji i 
skracają przestoje, unikając niepotrzebnej konserwacji.

  Factory in Neuruppin

   Eliminator mgły w odsiarczaniu spalin  CNC 

Skorodowany kanał   Malowana stal nierdzewna    

  Okrągły eliminator mgły   ME z pokrywą

  Anodowany eliminator mgły   Eliminator mgły Pwc  ME Ogrzewany

  ME ze stopniem filtrującym

  Frezowanie CNC

Przykłady 




